toriorum domino infanti et suis specialiter assignatorum in Ínsula Majorice.

En el término de la ciudad 7 rahales, ó 25 yugadas. En el de Inca q entre ra-

balesy alquerías, ó 46yugadas. En el de Pollensa 21 entre rahales y alque-

rías.,, ú 80 yugadas. En el de Sixneu 8 entre rahalesy alquerías, ó 63 yuga-

das. En el de Petra 12 entre rahales y alquerías., ó 65yugadas. En el de Jartán

(Arta) 10 alquerías., ó 55 yugadas. En el de Montüeri 12 entre rahales y al-

querías, ó 41 yugadas. En las montañas i o entre rahales y alquerías, i'i 81 yu-

gadas.—Fol. 27. Isti sunt molendini de partita regis in Ínsula Maiorice, et

primo in termino civitatis; primo in cequia de Canet, que transit per civita-

tem... i3: en la cequia de Ayn Alemir 4: en el arroyo, qui dicitur arabice Alu-

rret, ^,y 6 de sangre ó caballerías. En el término de Inca i5; en el de Pollensa

in rivo Baralhan sunt IV albergs, in quibus sunt XIIII molini, de quibus habet

rex medietatem: en el de Arta 10: en el de Petra 4: en el de Montüeri 1 : en las

montañas 8.—Fol. 22. Istos furnos habet dominus rex pro partita sua in civi-

tate Majoricarum: 20.

—

Fol. 23 Isti sunt ortos regis in civitate: 6. En el mismo

Joleo: Sunt et dúo balnea... Ista sunt albergs electa precipua vel casas de par-

tita domini regis in civitate Majorice, et fuerunt X\\ et primo in Almudayna
sunt V albergs electa. ítem in Almudayna ista et tot sunt hospitia regis : de

porta Férrea supra palacii domini usque ad portam Cathenarum sunt XXI hos-
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pitia.

—

Fol. i'5. Petrus ipitur de Oscha per funiculum suum continentem XX
brachias de brachio domini Jacobi regis Aragonie, vel XXII brachias de bra-

chio Nunonis vel mediocris hominis,í'/í:.

—

Fol. 27. Sigue la relación de la par-

te que en toda la isla tuvo el rey. j' de lo que á título de caballerías dio d los

Templarios, al paborde de Tarragona,y á las ciudadesy villas. Fol. 46. Elec-

te fuerunt in civitate Maiorice de communi consensu domini regis et omnium
nobilium XXX domus, de quibus dominus rex habuit pro parte sua XV domos
(véase arriba), quas divisit cum suis militibuset hominibus secundum arbitrium

sue voluntatis. Vienen en seguida los nombres de las casas y de los sujetos á

quienes se dieron.—Fol. 48. De íacto divisionis civitatis. Prima divisio sive

principium prime divisionis de partita civitatis Maiorice infra murum civitatis:

et fuit divisa per VIII partes, que partes sic fuerunt divise, videlicet: quod de